
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie aktualizacji wartości nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
i art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 
ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz nieruchomości gruntowych podlegających oszacowaniu ze względu na zmianę wartości, 
celem zaktualizowania opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego, będący załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BCA1CB97-95C7-4D64-9636-5DB1F66BDF85. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oszacowania w celu aktualizacji opłaty rocznej 
z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Lp. Położenie Numer działki Pow. ha 

1. Nakło nad Notecią 274/1 0,0179 

2. Nakło nad Notecią 2276/6 0,0053 

3. Nakło nad Notecią 2093/6 0,0068 

4. Nakło nad Notecią 1928/3 0,0052 

5. Nakło nad Notecią 205/40 0,0070 

6. Nakło nad Notecią 2006/31 0,0043 

7. Nakło nad Notecią 445/13 0,0040 

8. Nakło nad Notecią 445/16 0,0054 

9. Nakło nad Notecią 2468/2 0,0102 

10. Nakło nad Notecią 2543/17 0,0138 

11. Nakło nad Notecią 2135/5 0,0232 

12. Nakło nad Notecią 143/35 0,0123 

 

Id: BCA1CB97-95C7-4D64-9636-5DB1F66BDF85. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

